

Postpensjonistene i Østfold

ÅRSBERETNING FOR 2017

Styrets sammensetning:

Leder	Yngvar Bekkerud
Nestleder	Kari Krosby
Sekretær	Odd Gulbrandsen
Kasserer	Arne Hageengen
Styremedlem	Eldbjørg Bergerud
Varamedlem	Willy Haakafoss
Varamedlem	Torhild Rygge

Medlemsutviklingen:

Medlemstallet i foreningen holder seg stabilt og pr 31.12.2017 er vi nå 297 medlemmer i vår avdeling, Antallet medlemmer har siste år gått opp med 8 (Fått 27 nye, 12 har meldt seg ut, 3 døde, 2 strøket og 2 overflyttet)

Møter i 2017:

I beretningsåret har styret hatt 8 styremøter. Styremøtene har, bortsett fra ett, blitt holdt på Postens Kundesenter på Tunejordet. Et møte måtte flyttes til Bring-terminalen på Rolvsøy på grunn av manglende kopieringskapasitet på Kundesenteret. Vi takker både Kundesenteret og Bring-terminalen for at de stiller med lokale til styremøtene og ellers er behjelpelig med kopiering, kaffeservering m.m. Medlemsmøtene har blitt holdt på Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg.

Saker på styremøtene har i hovedsak vært interne forhold som forberedelser til møter, turer, saker fra landsstyret og lignende. I tillegg har en klagesak i forbindelse årets høsttur blitt behandlet. Styret har også sendt ut et infoskriv til medlemmene med orientering om bl.a kontingent, møter, medlemsverving, grasrotandelen og bruk av mail i medlemskontakten. Virksomheten i foreningen har ellers fulgt tradisjonelle rutiner og oppmøtet på våre møter har vært stabilt godt.

Årsmøte /medlemsmøte 02.03:

52 medlemmer deltok. Møtet var som vanlig tre-delt i et foredrag, deretter årsmøte og til slutt et ordinært medlemsmøte.

Først holdt historieinteressert og pensjonert lærer Solveig Rød fra Varteig et interessant kåseri om en rekke markante kvinneskikkelser i Sarpsborg og Varteig i et historisk perspektiv

Deretter ble selve årsmøtet satt og avviklet i henhold til lovene og innarbeidet praksis. Både årsberetning og regnskap for 2016 samt budsjett og handlingsplan for 2017 ble vedtatt uten merknader. Også valgene gikk raskt og greit. Møtet hedret også 5 avdøde medlemmer med ett minutts stillhet.

Til slutt ble det avholdt et ordinært medlemsmøte med fokus på turer i 2017. Eldbjørg Bergerud redegjorde for arbeidet i turkomiteen. Dagsturen var bestemt og det ble arbeidet med flere alternativer til høstturen..

Og som vanlig skapte vi vår vanlige møtehygge med allsang, bevertning og utlodning.

Medlemsmøte 07.09:

56 medlemmer deltok på møtet. Hovedposten på programmet var et kåseri av Egil Nordengen, tidligere leder i Statens Vegvesen og kjent fra utallige radioprogram i Østfold-radioen. Han holdt et meget morsomt og lærerikt kåseri omkring trafikk og bilkjøring illustrert med mange morsomme historier og anekdoter fra det virkelige liv som forkjemper for god trafikk.

Fra styret ble det orientert om noen aktuelle saker samt årets julemøte. Og som alltid var det innimellom alt dette nydelig servering, allsang og postmimring rundt bordene. Og ikke minst et strålende loddsalg med mange fine gevinster.

Julemøte 01.12:

Årets julemøte ble holdt i Odd Fellows lokaler på Råbekken i Fredrikstad i tradisjonelle former. Her fikk vi servert velsmakende og tradisjonell julemat med pølse, medisterkaker og ribbe og med riskrem som dessert.

Et mysterium oppsto under middagen da ingen fant mandelen i riskremen, men det ble fint løst ved en loddtrekning blant medlemmene.

Etter middagen forflyttet vi oss til salongen hvor det ble servert marsipankake og kaffe og med muligheter for å kjøpe forfriskninger. Under møtet bidro Stein Løkkelie med å lese juleevangeliet og som vanlig Åge Karlsen med nydelig julemusikk. I salongen bidro Willy Haakafoss med flott sang og Arne Hageengen med en morsom Prøysen-stubb. Jan Glemminge fortalte også en morsom historie fra sin tid som landpostbud.

Som vanlig hadde vi også et gratislotteri hvor alle fikk sin premie, enten i form av en twistpose eller et gavekort fra Vinmonopolet.

Dagstur til Gunnars verksted 30.05.17

50 deltakere på turen som dessverre gikk i gråvær og tidvis lett yr. Først reiste vi med Bastøferga fra Moss før bussen kjørte gjennom Vestfold til Gunnars verksted utenfor Larvik. Her fikk vi en meget spesiell opplevelse på et sted hvor fantasien hadde fått fritt spillerom. Vi fikk se «Cinema Fantasia» med mange effektfulle innslag. Deretter ble det servert lunsj.

Så gikk turen ned til de øvrige installasjoner på gården hvor vi ble overveldet av fantasifulle innslag og store samlinger av gamle og artige ting. Det var også lagt opp til forskjellige konkurranser. Et meget spesielt sted.

Etter dette gikk turen vider til Sandefjord og med Color Line til Strømstad. Underveis forsynte deltakerne seg av en nydelig og velfylt buffet og mange benyttet muligheten til litt billig shopping.

6-dagers tur 27.08- 01.09 til Gotland

25 personer hvorav 3 ikke-medlemmer deltok på vår tur med Kjetils bussreiser til Gotland. Turen gikk først med buss til Sødertelje hvor deltakerne fikk servert middag og overnattet. Neste dag gikk ferden videre til Nyneshamn og derfra med ferge til Visby på Gotland. På Gotland bodde deltakerne på Clarion Hotell Visby hvor det også ble servert middag en kveld. Tiden på Gotland ble benyttet til en utflukt til Lummelundagrotten og en tur til Ingmar Bergmans hjem på Fårø. I tillegg ble det også tid til å rusle rundt i den fine byen Visby. Etter tre dager på Gotland gikk turen hjemover med overnatting i Ørebro før ankomst Østfold om kvelden den 1. september.

På grunn av en misforståelse mellom reiseselskapet og vår forening ble turen dessverre noe dyrere enn antatt og dette ble belastet vår forening.

Svært mange av deltakerne fikk også turen helt eller delvis ødelagt av oppkast og magesyke. Det var også stor misnøye blant deltakerne over maten som ble servert på turen. Flere mente at sykdommen var forårsaket av dårlig og lite varm mat.

Styret har i etterkant tatt opp disse klagen med reiseselskapet Kjetils bussreiser.

De viser til at alle som ble syke ble tilbudt å reise til lege for undersøkelse, men at ingen benyttet seg av tilbudet. Reiseselskapets lege mente årsaken til sykdommen var et virus som deltakerne hadde hatt med seg. På grunn av at ingen ble undersøkt, har det ikke vært mulig å fastslå årsaken til sykdommen..

Reiseselskapet avviser også våre klager på maten som ble servert og viser til at klager på kald mat, for lite og for salt mat burde vært tatt opp på det aktuelle stedet og med reiseleder..

Reiseselskapet avviser derfor alle våre klager og vårt krav om en erstatning for at turen ikke ble slik som forespeilet og forventet.

Styret har på grunnlag av dette ikke funnet grunnlag for å gå videre med saken.

Sluttord:

Styret har også i 2017 registrert en stabil og god interesse for og oppslutning på våre møter selv om det fortsatt bare er en hard kjerne på ca. 20 % av medlemmene som møter opp.

Oppslutningen om våre to turer var varierende og styret er derfor svært usikre på hvorledes og hvilke turer som foreningen bør arrangere seinere år,

Styret har også gjentatte ganger bedt om innspill fra medlemmene på hva slags turer vi bør arrangere, hva slags underholdning vi bør ha og formen på våre møter. Dessverre har reaksjonen fra medlemmene på dette vært lik null. Å øke engasjementet blant medlemmene bør derfor være hovedarbeidet for neste år.

Vi ser ellers i samfunnet en noe økende misnøye blant pensjonistene over at de sakker akterut i den økonomiske utviklingen og mister andre rettigheter. Styret mener derfor at det er meget viktig at pensjonistene organiserer seg og at vi gjennom vårt kollektive medlemsskap i Norges pensjonistforbund har en stor og aktiv pensjonistorganisasjon som kan støtte oss. Men alt dette arbeidet koster og det er derfor kommet ulike signaler om at kontingenten både i Norges Pensjonistforbund og Postpensjonistene vil øke framover. Styret ser en slik økning av kontingenten som uunngåelig dersom vi fortsatt skal ha en pensjonistorganisasjon som vil kjempe for våre rettigheter.

Økonomien i avdelingen er fortsatt god til tross oss for en noe kostbar høsttur. Egenkapitalen i foreningen er fortsatt nesten 108 000 kroner. Regnskapet for fjoråret ble også bedre enn budsjettet i og med at underskuddet ble på vel 3000 kroner mot et budsjettet underskudd på 15 000 kroner

Styret takker igjen medlemmene for oppslutningen om foreningen i 2017 og håper på et enda større engasjement i 2018.

Sarpsborg/Moss den 5. januar 2018

Yngvar Bekkerud
Leder

Odd Gulbrandsen
Sekretær